
Strojní zámečník – 5 týdnů dovolené, odměny!
#2605

 Neuvedeno

 Zlín       

Základní informace
Hledáme kvalifikovaného pracovníka údržby strojního zařízení! Pokud se vyznáte v údržbě, máte technické
vzdělání a chcete práci v silné společnosti s jistotou a dlouhodobou perspektivou, pak hledáme právě Vás!
Přidejte se k týmu, kde se vaše práce cení – a to nejen slovem, ale i odměnami, benefity a férovým
přístupem. Pošlete nám svůj životopis nebo se ozvěte, ať se můžeme vidět co nejdříve. Nástup možný
IHNED!

Náplň práce
Údržba strojů – pravidelná kontrola a udržování strojů  
Diagnostika a opravy – hledání závad a jejich oprava (mechanické i částečně technické)  
Práce ve 4směnném režimu 

Požadavky
Vzdělání: Výuční list nebo maturita v technickém oboru (např. zámečník, mechanik, opravář)  
Schopnost číst strojní výkresy a dokumentaci  
Praxe je výhodou, ale není podmínkou  
Samostatnost a schopnost logicky uvažovat při řešení problémů  
Ochota učit se nové technologie nebo stroje  
Fyzická a časová flexibilita, protože provoz běží nonstop 

Nabízíme
Motivační mzdu + odměny (1× za půl roku a 1× ročně)  
5 týdnů dovolené (nadstandardní)  
Příspěvek na důchod (penzijko)  
Dotované jídlo ve firemní jídelně  
Stabilitu velké a silné společnosti  
Lokalita: Otrokovice  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs



Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


